
”1/2

Statutární město Ostrava

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

úřad městského obvodu

 

Dohoda č. 30102/2009/DBF/1 o ukončení servisní smlouvy č. 30102/2009/DBF ze dne 20. 11„

2009

Smluvní strany

Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

nám. Dr. Edvarda Beneše 555/6, 729 29 Ostrava — Moravská Ostrava

Bc. Martin Cyž, vedoucí oddělení správy majetku na základě pověření zastupováním funkce

vedoucího odboru majetkového, zmocněn kpodpisu servisní smlouvy včetně jejich dodatků dle

směrnice SME 2019 — 01 Postup při zadávání veřejných Zakázek, schválené usnesením Rady

městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz č.021 5/RMObl 822/5/19 ze dne 04. 02. 2019.

IČzv 00845451

DIC: C200845451 (plátce DPH)

Bankovní spojení: Komerční banka a.s.

(dále jen „objednatel“)

 

a

ECHO alarm, s.r.o.

Frýdecká 444/257, Kunčičky, 718 00 Ostrava

lČzv 61946702

DIC: QZ61946702

Bankovní spojení: CSOB, a.s.

Císlo účtw _

(dále jen „zhotovitel“)

(společné také jako „smluvní strany“)

 

Obsah

 

Článek I.

Smluvní strany uzavřely dne 20. ll. 2009 servisní smlouvu č. 30102/2009/DBF o provádění

NONSTOP servisu na koncovém zařízení EPS pro spojení s PCO v objektu domu s pečovatelskou

službou na ulici Gajdošova 2642/3 9a, 263 8/39b V Moravské Ostravě (dále jen „servisní smlouva“).

Článek II.

Smluvní strany se dohodly, že ke dni 31. 3. 2021 ukončují servisní smlouvu č. 30102/2009/DBF.

Uzavřením této dohody nejsou dotčena práva a povinnosti smluvních stran vyplývající z dosud

realizovaného plnění předmětu servisní smlouvy. Uzavřením této dohody není též dotčena účinnost

 

MORAVSKÁ osmnv

A Péivcz

šelma



N
S

Statutární město Ostrava

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz
, _ /_ _ (

úřad městského obvodu
“4" i4“: — —> " ’

smluv o dílo, uzavřených dle servisní smlouvy do skončení servisní smlouvy smlouvy, jejichž

předmět do dne skončení servisní smlouvy nebyl smluvními stranami splněn.

Clánek III.

Tato dohoda může být změněna toliko písemnými, vzestupně číslovanými, dodatky podepsanými

smluvními stranami.

Tato dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

Tato dohoda je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu. Jedno vyhotovení obdrží

zhotovitel a dvě vyhotovení objednatel.

Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto dohodu před jejím podepsáním přečetly, že byla

uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně,

nikoli v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly na celém jejím obsahu, což

stvrzují svými podpisy.

Za objednatele

V Ostravě, dne

 

 

Bc. Martin Cyž !

vedoucí oddělení správy majet u

pověřen zastupováním funkce

vedoucího odboru majetkového

  

 

Za zhotovitele

\! (5) f __ '!'—. l
V Ostrave, dne (3 =—— „„ učí“

jednatel

, . I“
„, , . , „» v _» : GOO

MORAVSKÁ OSTRAVA

A PŘÍVCZ


